INDICAÇÃO N.º:

Implantar lombada na Rua Hércules Franceschini – Éden.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por um morador do

referido bairro que solicita a implantação de lombada. Alega a munícipe:

“Já pedimos a lombada aqui faz tempo e nada até agora. Os carros passam com tudo, é

um maior perigo isso aqui.”.

CONSIDERANDO as indicações anteriores 6409 e 64010/2024;

 CONSIDERANDO que por se tratar de um bairro relativamente novo e

que precisa de infraestrutura adequada para não colocar as pessoas em risco.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente a

instalação de lombada na rua mencionada.

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390035003100380032003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 11/09/2024 11:48

Checksum: 15B4F59474B7C0A7D346FFACCC97B9279B3630D3FFDB7D8F46925F7D8DAB910E

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003100380032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.